

Kvartalsrapport Q3 2018

Loomis Holding Norge AS

Styret bekrefter at kvartalsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat i perioden.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets og de underliggende datterselskaperes inntjening og finansielle stilling som tilfredsstillende. Det har ikke inntruffet forhold etter kvartalets slutt som har betydning for kvartalsregnskapet.

Redegjørelse for kvartalsregnskapet

Underliggende datterselskap har en tilfredsstillende økonomisk utvikling i tredje kvartal 2018. Loomis Holding Norge AS utarbeider ikke konsernregnskap i Norge (jfr. Regnskapslovens § 3-7), men inngår i konsernregnskapene til Loomis AB (<https://www.loomis.com/>).

Kapitaldekning

	3. kvartal 2018	3. kvartal 2017	2017
Konsolidert kapitaldekning	25,75%	17,69 %	17,49 %

Loomis Holding Norge AS

Oslo, 15.11.2018

RESULTATREGNSKAP	NOTE	3. kvartal 2018	3. kvartal 2017	Jan - Sep 2018	Jan - Sep 2017	2017
<u>DRIFTSKOSTNADER</u>						
Lønn og sosiale kostnader		0	38	170	170	355
Andre driftskostnader		0	55	76	72	82
SUM DRIFTSKOSTNADER		0	93	246	243	437
DRIFTSRESULTAT		0	-93	-246	-243	-437
<u>FINANSINNEKTER</u>						
Konsernbidrag / Utbytte fra datterselskap		0	0	0	0	35 260
Andre renteinntekter		0	1	0	1	6
SUM FINANSINNEKTER		0	1	0	1	35 266
<u>FINANSKOSTNADER</u>						
Rentekostnad konsernforetak		360	515	1 104	1 505	2 020
Andre rentekostnader		0	0	0	0	3
SUM FINANSKOSTNADER		360	515	1 104	1 505	2 023
RESULTAT AV FINANSKOSTN./INNT.		-360	-514	-1 104	-1 504	33 243
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		-360	-608	-1 350	-1 747	32 806
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0	0	0	3 261
ORDINÆRT RESULTAT ETTER SKATT		-360	-608	-1 350	-1 747	29 546
<u>Disponering:</u>						
Avsatt til utbytte		0	0	0	0	35 000
Avsatt til annen egenkapital		-360	-608	-1 350	-1 747	0
Overført til annen egenkapital		0	0	0	0	-5 454
SUM DISPONERINGER		-360	-608	-1 350	-1 747	29 546

BALANSE	NOTE	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
<u>EIENDELER:</u>				
<u>UTLÅN TIL OG FORDRINGER PÅ KREDITTINSTITUSJONER</u>				
Kontanter, bank og postgiroinnskudd		146	154	118
SUM BETALINGSMIDLER		146	154	118
Forhåndsskatt		1 208	1 788	0
Fordringer på konsernselskap		0	0	31 873
SUM FORDRINGER		1 208	1 788	31 873
<u>EIERINTERESSER I KONSERNSELSKAPER</u>				
Aksjer i datterselskap		120 403	120 403	120 403
SUM EIERINTERESSER I KONSERNSELSKAPER		120 403	120 403	120 403
SUM EIENDELER		121 758	122 344	152 394
<u>GJELD OG EGENKAPITAL</u>				
<u>ANNEN GJELD</u>				
Betalbar skatt		0	0	3 261
Avsatt utbytte		0	0	35 000
Gjeld til konsernselskap		9 148	4 677	173
SUM ANNEN GJELD		9 148	4 677	38 434
SUM KORTSIKTIG GJELD		9 148	4 677	38 434
<u>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</u>				
Gjeld til konsernselskap		54 000	54 000	54 000
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		54 000	54 000	54 000
SUM GJELD		63 148	58 677	92 434
<u>INNSKUTT EGENKAPITAL</u>				
Aksjekapital		52 400	52 400	52 400
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		52 400	52 400	52 400
<u>OPPTJENT EGENKAPITAL</u>				
Annen egenkapital		6 210	11 267	7 560
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		6 210	11 267	7 560
SUM EGENKAPITAL		58 610	63 667	59 960
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 758	122 344	152 394